

Årsredovisning
för
Livstids Holding AB
559358-6505

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Jansson, Styrelseledamot
2024-08-12

Styrelsen för Livstids Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver holdingverksamhet genom att äga och förvalta egna dotterbolag. Bolaget bedriver även verksamhet inom bygg och renoveringsarbeten.

Bolaget tillämpar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre orderingång.

Bolagets dotterbolag Livstidbygg AB med orgnr 559179-1842 har efter bokslutsdagen trätt i konkurs. Konkursen är ej per dagens datum avslutad men en nedskrivning av aktierna i bolaget har gjorts på grund av försiktighetsprincipen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	127	80
Resultat efter finansiella poster	279	30
Soliditet (%)	72,8	5,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		23 206	48 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 206	-23 206	0
Årets resultat			222 964	222 964
Belopp vid årets utgång	25 000	23 206	222 964	271 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 206
årets vinst	222 964
	246 170
disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 170
	246 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-01-04 -2023-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		126 800	79 960
Övriga rörelseintäkter		27 685	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 485	109 960
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 186	-10 830
Övriga externa kostnader		-64 450	-26 313
Personalkostnader	2	0	-4 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 080	-39 172
Summa rörelsekostnader		-129 716	-80 600
Rörelseresultat		24 769	29 360
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-463 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		723 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 337	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 895	0
Summa finansiella poster		254 442	390
Resultat efter finansiella poster		279 211	29 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-56 247	0
Summa bokslutsdispositioner		-56 247	0
Resultat före skatt		222 964	29 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 544
Årets resultat		222 964	23 206

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

261 148

241 228

Summa materiella anläggningstillgångar

261 148

241 228

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

463 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

463 000

Summa anläggningstillgångar

286 148

704 228

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

28 604

22 038

Summa kortfristiga fordringar

28 604

22 038

Kassa och bank

Kassa och bank

119 209

141 484

Summa kassa och bank

119 209

141 484

Summa omsättningstillgångar

147 813

163 522

SUMMA TILLGÅNGAR

433 961

867 750

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 206	0
Årets resultat		222 964	23 206
Summa fritt eget kapital		246 170	23 206
Summa eget kapital		271 170	48 206
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		56 247	0
Summa obeskattade reserver		56 247	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 000	0
Skulder till koncernföretag		0	723 000
Skuld till aktieägare		0	90 000
Summa långfristiga skulder		67 000	813 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 000	0
Skatteskulder		6 544	6 544
Summa kortfristiga skulder		39 544	6 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 961	867 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Fordon	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-01-04 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	280 400	0
Inköp	80 000	310 400
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 400	280 400
Ingående avskrivningar	-39 172	
Årets avskrivningar	-60 080	-39 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 252	-39 172
Utgående redovisat värde	261 148	241 228

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	463 000	0
Inköp	25 000	463 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	488 000	463 000
Årets nedskrivningar	-463 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-463 000	
Utgående redovisat värde	25 000	463 000

Norrköping 2024-08-12

Joel Jansson
Joel Jansson